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Nelly Group deldrsrapport tredje kvartalet 2024

Q3 2024 - Kvartalet i korthet

= Nettoomsattningen uppgick till 239,6 (236,4) miljoner kronor, vilket motsvarade en 6kning om 1,4% (-16,9%)

= Bruttoresultatet uppgick till 130,7 (119,8) miljoner kronor vilket motsvarade en bruttomarginal om 54,5% (50,7%)
= Rorelseresultatet uppgick till 25,1 (12,8) miljoner kronor, vilket motsvarade en rérelsemarginal om 10,5% (5,4%)

= Resultatet efter skatt uppgick till 22,3 (9,1) miljoner kronor och resultatet per aktie uppgick till 0,74 (0,30) kronor
= Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till -18,5 (-13,9) miljoner kronor

= Likvida medel uppgick per den 30 september till 190,4 (120,4) och kreditfaciliteterna férblev outnyttjade

9M 2024 - Forsta nio manaderna i korthet

= Nettoomsattningen uppgick till 775,9 (759,2) miljoner kronor, vilket motsvarade en 6kning om 2,2% (-16,7%)

= Bruttoresultatet uppgick till 411,7 (357,0) miljoner kronor vilket motsvarade en bruttomarginal om 53,1% (47,0%)

= Rorelseresultatet uppgick till 57,0 (-13,1) miljoner kronor, vilket motsvarade en rérelsemarginal om 7,3% (-1,7%)

= Resultatet efter skatt uppgick till 47,1 (-21,2) miljoner kronor och resultatet per aktie uppgick till 1,57 (-0,85) kronor

Viktiga héndelser under kvartalet

= Inga vasentliga handelser har rapporterats under kvartalet

Viktiga hdndelser efter kvartalets slut

= Inga vasentliga handelser har rapporterats efter kvartalets slut

"Forsaljningsandelen av Nellys egna varumarken fortsatte
véxa och uppnadde under tredje kvartalet 45,2% (39,4%).
Sortimentet presterade val under den har perioden
med bade en 6kad andel fullprisférsaljning och en lagre
snittrabatt mot féregdende ar.”

Helena Karlinder-Ostlundh, VD Nelly Group AB
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VDs kommentar

Under det tredje kvartalet levererade vi ytterligare
forbattringar pa flera av de omraden som ar avgéran-
de for en halsosam affar. Bruttomarginalen starktes
till 54,5% (50,7%) och returgraden minskade till 27,1%
(34,3%). Nettoomsattningen 6kade med 1,4% (-16,9%)
och uppgick for kvartalet till 239,6 (236,4) miljoner
kronor. Med denna fortsatt positiva utveckling som
grund uppnaddes ett rérelseresultat pa 25,1 (12,8)
miljoner kronor och en rérelsemarginal pa 10,5%
(5,4%). Resultatet efter skatt uppgick for tredje
kvartalet till 22,3 (9,1) miljoner kronor.

Inom sortimentsstrategin fortsatte utvecklingen ocksa
i ratt riktning. Variantsbredden minskade ytterligare
jdmfort med féregdende ar, snittkvantiteterna pa

vara toppsaéljare 6kade, och vi uppnadde en hogre
genomférsaljning av var- och sommarsortimentet &n
tidigare ar. Flera av de kategorier som &r avgérande
for ett starkt vardagsmode véaxte markant och tog en
stérre andel av forsaljningen. Var position starktes
framfor allt inom jeans, toppar, sneakers och stickat
som startat bra infor hosten.

Forsaljningsandelen av Nellys egna varumarken
fortsatte vaxa och uppnadde under tredje kvartalet
45,2% (39,4%). Sortimentet presterade val under den
har perioden med bade en 6kad andel fullprisfor-
saljning och en lagre snittrabatt mot féregdende ar.
Dock paverkades den totala forséljningen bade av
att vi tidvis salde slut pa flera av vara mest populéra
produkter och att den vadermassigt sena hoststarten
resulterade i en forskjuten efterfragan pa framfor allt
jackor och stovlar.

Som tidigare kommunicerat, har vi under det héar aret
arbetat intensivt med att férbattra ldnsamheten i all
betald marknadsféring och har syns nu gladjande
tecken pa att det ger effekt. Visserligen 6kade vara
marknadsféringskostnader som andel av nettoom-
sattningen under kvartalet till 9,9% (8,9%) men férsalj-
ningen drevs samtidigt med en lagre snittrabatt och
l6nsamheten per order vaxte jamfort med féregdende
ar.

Vi satsar nu ytterligare pa att stdrka den organiska
trafiken, inte minst via kanaler som TikTok dar en
hogre intensitet gett god effekt. Overgripande uppnad-
des under kvartalet en ndgot 6kad trafik jamfort med
féregdende ar, dock fortsatt med en lagre konvertering
i ett dterhallsamt marknadsklimat dar vi fokuserat
mindre pa rabattdriven forsaljning och periodvis statt
tomma pa flera bastsaljare. Har finns framat tydlig
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potential att forbattra konverteringen bade genom
att sékra lagerdjup pa vara viktigaste produkter samt
att fortsatta optimera de nya IT-system som gick live i
slutet av andra kvartalet.

Under 2024 har vi hittills lanserat flera nya externa
varumarken och slappt unika produkter tillsammans
med bland annat Neo Noir och True Religion. Det finns
ett stort och 6kande intresse fran bade befintliga och
nya externa varumarken att férdjupa samarbetet med
oss, inte minst genom att synas och méta Nelly-kunden
i var flaggskeppsbutik i Stockholm som nu varit 6ppen
i ett ar. Kundintresset har fortsatt varit hogt for
butiken som levererade sitt starkaste resultat hittills
under tredje kvartalet. Vi ser framat stor potential i att
kontinuerligt kunna erbjuda Nelly-kunden fler exklusiva
produkter och upplevelser pa det har sattet, bade
online och i fysisk butik.

Det &ar ett spannande fjarde kvartal som nu bérjat
med stundande julthandel och en festsdsong dar Nelly
fortsatt har en stark position som given modedestina-
tion. Vi kommer sjalvklart &ven under den har perio-
den fortsatta driva en rad langsiktiga forbattringar for
att ytterligare starka affaren framat samtidigt som vi
fokuserar pa att leverera en enastdende kundupplevel-
se under arets sista viktiga manader. Jag vill aterigen
ta detta tillfalle i akt att tacka vara underbara kunder
som foljt med oss pa den har resan, samt sa klart alla
mina kollegor som outtrottligt fortsatter bygga ett
halsosamt och starkt Nelly.
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Helena Karlinder-Ostlundh, VD Nelly Group AB



Nyckeltal och alternativa nyckeltal

Q324 Q3 23 9M 24 9M 23 2023
Nettoomsattningstillvaxt 1,4% -16,9% 2,2% -16,7% -18,3%
Bruttomarginal 54,5% 50,7% 53,1% 47,0% 47,9%
Lagerhanterings- och distributionskostnader som andel av 11,7% 14,3% 13,2% 16,6% 16,1%
nettoomsattningen
Marknadsféringskostnader som andel av nettoomsattningen 9,9% 8,9% 11,1% 9,8% 9,5%
Rérelsemarginal 10,5% 5,4% 7,3% -1,7% 1,0%
Returgrad 27,1% 34,3% 30,6% 36,8% 35,8%
Lager som andel av nettoomséattning R12 17,3% 18,1% 17,3% 18,1% 14,4%
Forsaljningsandel egna varumarken 45,2% 39,4% 43,1% 39,0% 38,2%
Antal aktiva kunder i Norden R12 (000)* 911 1032 911 1032 973
Antal bes6k i Norden (000)* 19 186 18 956 63020 64 448 88 185
Antal ordrar i Norden (000)* 352 393 1223 1364 1876
Genomsnittlig kundkorg i Norden* 832 817 816 779 777
Konverteringsgrad i Norden* 1,8% 2,1% 1,9% 2,1% 2,1%
Antal anstéllda 151 148 151 161 158
Andel kvinnliga anstéllda 64% 59% 62% 60% 61%

Alternativa nyckeltal kan skilja mellan olika foretag och matten beskrivs i tabellen for alternativa nyckeltal pa sidan 16

* KPl:erna rér koncernens e-handel direkt till konsument
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Om Nelly

Nelly &r en av Nordens mest dlskade modedestinatio-
ner for unga kvinnor. Nelly grundades 2004 i Sveriges
textil- och e-handelshjarta Boras som pionjarer inom
influencer marketing och digital forsaljning direkt

till kund. Idag har vi en engagerad kundbas framst
bestaende av unga kvinnor i Norden. Med 1,3 miljoner
foljare av vara sociala medier inspirerar vi dagligen
vart community med trender och looks fran vara
egna varumarken och noga utvalda kompletterande
varumarken fran en internationell portfél;.

Herrsortiment har varit en del av erbjudandet sedan
2008. Under 2014 brdéts herravdelningen ut och den
renodlade sajten NLYMan lanserades, en modedesti-
nation fér yngre man som erbjuder klader, skor och
accessoarer fran dom mest populdra varumarkena, fér
alla tillfallen.

Var malgrupp ar uppvuxen med digitala medier och
e-handel &r en sjalvklarhet. Vi har 0,9 miljoner aktiva
kunder i Norden som arligen placerar 1,7 miljoner
ordrar via var sajt eller var app. De valjer Nelly pa
grund av vart trendmedvetna och attraktiva utbud till
bra priser.
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Var mode- och kundfokuserade organisation analyserar
och engagerar dagligen vara malgrupper fran vart nav

i Bords. Har har vi investerat i ett automatiserat lager
med hog kapacitet som har minskat vara leverans- och
distributionskostnader, forbattrat leveransupplevelsen
och minskat vara miljomassiga avtryck.

Nelly ar inte endast ett modevarumarke. Nelly.com ar
inte bara en modedestination. Vi ar en integrerad del
av den unga kvinnans vardag dar hon kontinuerligt
sOker inspiration for helhets-looken, bade till vardags
och nar det ar fest.




Tredje kvartalet och férsta nio manaderna i korthet

Nettoomsattningen for tredje kvartalet 2024 uppgick
till 239,6 (236,4) miljoner kronor vilket motsvarade en
Okning om 1,4%. Férandringen forklarades huvudsak-
ligen av minskade returer, dar returgraden uppgick
till 27,1% (34,3%). Den forbattrade returgraden kan

i huvudsak kopplas till det strategiska arbete som
genomférts pa sortiments- och kundniva. Forsaljning

i fysisk butik bidrog aven det positivt till nettoom-
sattningen sett mot tredje kvartalet foregaende ar.
Forsaljningsandelen av egna varumarken 6kade till
45,2% (39,4%) under det tredje kvartalet 2024. | lokala
valutor 6kade nettoomsattningen i det tredje kvartalet
med 3,6%.

Nettoomsattningen fér de nio férsta manaderna 2024
uppegick till 775,9 (759,2) miljoner kronor vilket motsva-
rade en 6kning om 2,2%. Férandringen forklaras som
for kvartalet huvudsakligen av en férbattrad returgrad.
| lokala valutor 6kade nettoomsattningen under de nio
forsta manaderna med 3,0%.

Bruttomarginalen 6kade under tredje kvartalet
2024 till 54,5% (50,7%). Lagre kampanjaktivitet
och 6kad forsaljningsandel av egna varumarken
bidrog positivt till bruttomarginalen jamfért med
tredje kvartalet foregdende ar. Valutakursef-
fekter hade sammantaget en negativ paverkan
pa bruttomarginalen sett mot samma kvartal
féregdende ar.

Bruttomarginalen 6kade under de nio forsta manader-
na 2024 till 53,1% (47,0%). Som for kvartalet bidrog
lagre kampanjaktivitet och 6kad forséljningsandel av
egna varumarken positivt till bruttomarginalen jamfort
med samma period féregdende ar. Valutakurseffekter
hade samtidigt en negativ paverkan pa bruttomargina-
len sett mot samma period féregdende ar.

Lagerhanterings- och distributionskostnader uppgick
till 28,0 (33,7) miljoner kronor under arets tredje
kvartal. De minskade kostnaderna for lager och
distribution var drivet av operationella processforbatt-
ringar samt ldgre hanterade volymer, delvis drivet av
forbattrad returgrad. Matt som andel av nettoomsatt-
ningen uppgick kostnaden till 11,7% (14,3%), dar aven
en storre genomsnittlig kundkorg bidrog positivt till
kostnaden i relation till nettoomsattningen.
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Lagerhanterings- och distributionskostnader uppgick
till 102,4 (125,7) miljoner kronor under de nio férsta
manaderna 2024. De minskade kostnaderna for
lager och distribution var som fér kvartalet drivet av
processférbattringar och lagre hanterade salda och
returnerade volymer.

Marknadsféringskostnaderna uppgick till 23,8 (21,1)
miljoner kronor under det tredje kvartalet 2024.
Kostnaden i kvartalet ar primart hanforlig till betald
annonsering. Kostnaden fér varumarkesbyggande
aktiviteter var samtidigt hégre under kvartalet sett

mot samma kvartal foregdende ar. Matt som andel av
nettoomsattningen uppgick marknadsféringskostnader-
na till 9,9% (8,9%) i tredje kvartalet.

Marknadsféringskostnaderna uppgick till 85,9 (74,5)
miljoner kronor under de nio foérsta manaderna 2024
och dkade som en f6ljd av nya arbetssatt for hantering
av betald annonsering.

Nelly Groups administrations- och &vriga rérelsekost-
nader uppgick under det tredje kvartalet till 53,8 (52,1)
miljoner kronor. Okningen jamfért med tredje kvartalet
2023 forklarades framst av den fysiska butiken pa
Drottninggatan i Stockholm, samt 6kade IT-kostnader.
Antalet anstallda uppgick till 151 (148) under det tredje
kvartalet 2024,

Administrations- och 6vriga rorelsekostnader uppgick
under de nio férsta manaderna till 166,4 (170,0)
miljoner kronor med minskade kostnader for studio
och kampanjproduktion och lagre lonekostnad som tva
drivare.

Rorelseresultatet for det tredje kvartalet uppgick

till 25,1 (12,8) miljoner kronor med ett starkare
bruttoresultat och minskade kostnader for lager och
distribution som drivare till rérelseresultatférbattring-
en. Administrations- och 6vriga rorelsekostnader, samt
marknadsféringskostnader 6kade samtidigt i kvartalet.

Rorelseresultatet for de nio forsta manaderna uppgick
till 57,0 (-13,1) miljoner kronor med ett starkare
bruttoresultat och minskade kostnader for lager och
distribution som huvuddrivare.



Finansnettot uppgick till -3,1 (-3,5) miljoner kronor
under det tredje kvartalet 2024. Férandringen mot
samma kvartal féregdende ar ar primart hanforlig till
hogre ranteintakter.

Finansnettot uppgick till -10,8 (-8,6) miljoner kronor
under de nio forsta manaderna 2024 med valutakur-
seffekter som drivare till fdrandringen. Hégre réantein-
takter bidrog samtidigt positivt till finansnettot under
perioden.

Resultatet efter skatt for det tredje kvartalet 2024
uppgick till 22,3 (?,1) miljoner kronor. Det forbattrade
resultatet efter skatt for det tredje kvartalet ar primart
hanforligt till ett starkare rérelseresultat.

Resultatet efter skatt for de nio férsta manaderna
2024 uppgick till 47,1 (-21,2) miljoner kronor med ett
starkare rorelseresultat som drivare. Finansnettot
bidrog samtidigt negativt till resultatet efter skatt sett
mot samma period féregaende ar.

Lagervardet per 30 september 2024 uppgick till 186,8
(207,0) miljoner med forbattrad lageromsattningshas-
tighet jamfért med féregdende ar. Lager som andel av
nettoomséttningen rullande 12 manader, uppgick till
17,3% (18,1%).

Kassaflodet fran rérelsen uppgick till -18,5 (-13,9)
miljoner kronor under det tredje kvartalet 2024. Det
negativa kassaflédet fér kvartalet beror primért pa
lageruppbyggnad infér host- och vintersasongen.
Skillnaden mot samma kvartal foregdende ar kan
primart harledas till férandring i rérelsekapitalet och
da framst kopplat till leverantorsskulder. Ett starkare
rorelseresultat bidrog samtidigt positivt till kassaflodet
jamfort med samma kvartal féregdende ar.

Kassaflodet fran rérelsen uppgick till 82,8 (8,9) miljoner
kronor under de nio forsta manaderna 2024, primart
hanforligt till ett starkare rorelseresultat.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick
till -3,1 (-8,9) miljoner kronor under det tredje kvartalet
2024. Investeringarna ar primart hanfoérliga till IT- och
teknikrelaterade investeringar.
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Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick

till -19,9 (-11,9) miljoner kronor under de nio forsta
manaderna 2024, primart hanforligt till IT och teknikre-
laterade investeringar.

Kassaflodet om -7,9 (-6,9) miljoner kronor fran finansie-
ringsverksamheten i det tredje kvartalet kan hérledas
till amortering av leasingskuld.

Likvida medel uppgick 30 september 2024 till 190,4
(120,4) miljoner kronor. Vid kvartalets slut uppgick
uppskov med arbetsgivaravgifter och skattebetalning-
ar till 105,6 (116,4) miljoner kronor. | kvartalet har del
av anstandet omklassificerats fran kort till lLAngfristig
skuld som en konsekvens av att en avbetalningsplan
faststéllts som 6per Over flera ar. Totala tillgdngar per
balansdagen uppgick till 835,8 (815,8) miljoner kronor.

Det egna kapitalet per 30 september 2024 uppgick
till 225,7 (158,7) miljoner kronor, vilket motsvarade en
soliditet om 27,0% (19,5%).

Moderbolaget Nelly Group AB (publ) rapporterade en
omsattning under perioden januari till september 2024
pa 0,0 (0,0) miljoner kronor.

Administrationskostnaderna uppgick till 7,5 (7,9)
miljoner kronor for de nio forsta manaderna 2024.

Moderbolagets resultat fore skatt for de nio férsta
manaderna 2024 uppgick till -8,0 (-8,1) miljoner kronor.

Moderbolagets likvida medel uppgick till 2,5 miljoner
kronor den 30 september 2024, att jamfora med 9,1
miljoner kronor samma kvartal foregdende ar.



Ovrig information

Aktien

Per den 30 september 2024 hade Nelly Group

30 483 985 emitterade aktier, varav 30 015 278
stamaktier och 468 707 C-aktier. Aktiekapitalet ar 30
483 985 SEK och varje aktie hade ett kvotvarde pa
1,00 SEK. C-aktierna samt 42 747 B-aktier innehas av
Nelly Group AB och &r darmed inte utestaende. Dessa
aktier far inte vara representerade vid bolagsstdmman.
B- aktierna har aterldmnats av tidigare deltagare i
Agarprogram 2020.

Borsvardet pa balansdagen den 30 september 2024
uppgick till 803,3 miljoner kronor.

Organisation

Genomsnittligt antal anstallda under kvartalet uppgick
till 151 (148), varav 64% (59%) kvinnor.

Tio storsta dgare vid periodens slut*

Agare Kélla: Monitor av Modular Finance AB Kapital
Rite Ventures 34,06%
Stefan Palm™* 16,61%

Mandatum Life Insurance Company | 9.61%

Avanza Pension 3,89%
eQ Asset Management Oy 2,59%
Klas Bengtsson 1,71%
Nelly Group AB*** 1,68%
Nordnet pensionsforsakring 1,25%
Alexander Eskilsson 1,15%

Goran Nordlund (Fore C Investments) | 0,62%

Ovriga agare 26,83%

Total 100,0%

* Baserat pd Monitors Ggarsammanstéllning fér sep 2024
** Ager aktier via bolag ettfemsju sjél AB
***Se ovan text under rubrik “Aktien”
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Narstdende transaktioner

Nelly har under kvartalet inga nérstaende transaktio-
ner att rapportera.

Revisorsgranskning

Denna delarsrapport har &versiktligt granskats av
Nelly Groups revisorer. Se granskningsrapport pa
sida 9.

Risk
Flera faktorer kan paverka Nelly Groups verksamhet
nar det galler risk. Manga av dessa risker kan hanteras

av interna kontroller, men andra ar paverkade av
externa faktorer.

For mer information om risk, se senast publicerad
arsredovisning fér 2023 sida 51-52.

Helena Karlinder-Ostlundh
Verkstallande direktor



Webbsandning av delarsrapporten

Presentation av det tredje kvartalet sker 25 oktober kl
9:00 och analytiker, investerare och media ar inbjudna
till . Presentationen kommer att hallas
pa engelska av Helena Karlinder-Ostlundh, VD och
Niklas Lingblom CFO. Webbséndningen kommer att
goras tillgénglig pa Nelly Groups webbplats.

Framtidsriktad information

Rapporten kan innehalla framtidsriktad information.
Information i denna rapport som inte ar historiska
fakta bor ses som framtidsriktad information. Den
framtidsriktade informationen speglar Nellykoncernens
nuvarande uppskattningar avseende framtida handel-
ser och faktiska resultat kan skilja sig fran dessa
uppskattningar. Férutom i den utstrackning som kravs
enligt lag, atar Nelly Group sig inte ndgon skyldighet att
uppdatera eller revidera framtidsutsikter.

KPMG

Granskningsrapport
Till styrelsen i Nelly Group AB (publ)
Org. nr 556035-6940

Inledning

For ytterligare information, vanligen kontakta
Niklas Lingblom, CFO

+46 70 002 22 41

ir@nelly.com

www.nellygroup.com

Denna information ér sddan information som
Nelly Group AB (publ) dr skyldig att offentliggbra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen [dmnades, genom ovanstdende
kontaktpersoners férsorg, fér offentliggérande
25 oktober 2024 klockan 08:00.

Vi har utfart en dversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen | sammandrag (delarsrapporten) fiar Nelly
Group AB (publ) per den 30 september 2024 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r
styrelsen och verkstillande direktdren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna delarsrapport | enlighet
med |AS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var

dversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfart var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell deldrsinformation utfird av firetagets valda revisor. En dversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att
utfdra analytisk granskning och att vidta andra &versikiliga granskningsatgarder. En dversikilig granskning har en
annan inriktning och en betydligt mindre omfattning j@mfart med den inriktning och omfattning som en revision enligt
ISA och god revisionssed | dvrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en Sversiktlig granskning gor det inte
mijligt for oss alt skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha
blivit identifierade om en revision utfrts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en Gversiktlig granskning har darfar inte
den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse
att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad far koncernens del i enlighet med [AS 34 och
arsredovisningslagen samt fér moderbolagats del | enlighet med arsredovisningslagen.

Goteborg 25 oktober, 2024

KPMG AB

Mathias Arvidsson

Auktoriserad revisor
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http://nelly.videosync.fi/2024-10-25-q3
http://www.nellygroup.com/
http://www.nellygroup.com/

Resultatrakning for koncernen i sammandrag

(Miljoner kronor) Q324 Q3 23 9M 24 9M 23 R12 2023
Nettoomsattning 239,6 236,4 775,9 759,2 1077,6 1060,8
Kostnad salda varor -109,0 -116,6 -364,2 -4021 -514,9 -5652,9
Bruttoresultat 130,7 119,8 411,7 357,0 562,7 507,9
Bruttomarginal 54,5% 50,7% 53,1% 47,0% 52,2% 47,9%
Lagerhanterings- och distributionskostnader -28,0 -33,7 -102,4 -125,7 -148,0 -171,3
Marknadsforingskostnader -23,8 21,1 -85,9 -74,5 -111,9 -100,5
Administrations- och &vriga rérelsekostnader -53,8 -52,1 -166,4 -170,0 -221,7 -225,3
Rorelseresultat 25,1 12,8 57,0 -131 81,0 10,9
Rorelsemarginal 10,5% 5,4% 7.3% -1,7% 7,5% 1,0%
Finansnetto -3,1 -3,5 -10,8 -8,6 -154 -13,2
Resultat fore skatt 22,0 9.3 46,2 -21,7 65,6 -2,3
Skatt 0,3 -0,2 0,9 0,5 1,2 0,8
Resultat efter skatt 22,3 91 471 -21,2 66,8 -1,5
Moderbolagets aktiedgare 22,3 91 471 -21,2 66,8 -1,5
Utestdende aktier vid periodens slut (miljoner) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
Genomsnittligt antal utestdende aktier (miljoner) 30,0 30,0 30,0 24,9 30,0 26,1
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning (miljoner) 30,0 30,0 30,0 24,9 30,0 26,1
Resultat per aktie fére/efter utspadning (Kronor) 0,74 0,30 1,57 -0,85 2,23 -0,06

Koncernens totalresultat

(Miljoner kronor) Q324 Q323 9M 24 9M 23 R12 2023
Periodens omrékningsdifferenser - 0,3 - -1,0 0,1 -0,9
Summa totalresultat fér perioden 22,3 9,4 471 -22,2 66,9 -2,4
Moderbolagets dgare 22,3 9,4 471 -22,2 66,9 2,4
Summa totalresultat fér perioden 22,3 94 471 -22,2 66,9 24
Utestdende aktier vid periodens slut (miljoner) 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0
Genomsnittligt antal utestdende aktier (miljoner) 30,0 30,0 30,0 24,9 30,0 26,1

Genomsnittligt antal aktier efter utspadning
- 30,0 30,0 30,0 24,9 30,0 26,1
(miljoner)
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Koncernens finansiella stallning i sammandrag

(Miljoner kronor) 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Anléaggningstillgangar

Goodwill 39,7 39,7 39,7
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 39,9 241 28,0
Materiella anlaggningstillgdngar 13,4 12,8 16,3
Nyttjanderattstillgdngar 239,7 275,2 267,0
Uppskjuten skattefordran (e not 4) 76,0 74,8 751
Depositioner 8,0 8,0 8,0
Summa anl3ggningstillgdngar 416,7 434,7 434,2

Omsattningstillgangar

Varulager 186,8 207,0 152,3
Kortfristiga ej rantebarande fordringar 41,9 53,8 62,3
Likvida medel 190,4 1204 1511
Summa omséattningstillgdngar 419,1 381,1 365,7
Summa tillgangar 835,8 815,8 799,8
Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 2257 158,7 178,6
Summa eget kapital 225,7 158,7 178,6

Langfristiga skulder

Avsattningar 0,0 0,0 0,0
Ovriga skulder 69,6 - -
Leasingskulder 166,6 203,5 183,3
Summa langfristiga skulder 236,2 203,5 183,3

Kortfristiga skulder

Leasingskulder 94,0 86,9 100,3
Leverantoérsskulder 115,7 119,3 90,4
Ovriga skulder 46,8 103,2 110,4
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 117,4 144,2 136,8
Summa kortfristiga skulder 373,9 453,6 438,0
Summa eget kapital och skulder 835,8 815,8 799,8
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Rapport 6ver féorandringar i eget kapital i sammandrag

(Miljoner kronor) 9M 24 9M 23 2023
Ingdende balans 178,6 133,6 133,6
Periodens totalresultat 471 -22,2 24
Effekter av langsiktiga incitamentsprogram 0,0 0,0 0,0
Foretradesemission - 47,4 47,4
Utgdende balans 225,7 158,7 178,6

Rapport 6ver kassafléden i sammandrag

(Miljoner kronor) Q3 24 Q323 9M 24 9M 23 2023
Kassaflode [6pande verksamheten fore forandringar i rérelsekapitalet 34,7 20,6 84,8 10,9 47,7
Férandringar i rorelsekapitalet -53,2 -34,5 -2,0 -2,0 11,7
Kassafléde frén rérelsen -18,5 -13,9 82,8 8,9 59,3
Investeringar i anlaggningstillgdngar -3,1 -8,9 -19.9 -11,9 -22,9
Kassaflode till/fran investeringsverksamheten -3,1 -8,9 -19,9 -11,9 -22,9
Foretradesemission - - - 47,4 47,4
Amortering av leasingskuld 7,9 6,9 -23,6 -19,9 -27,6
Férandringar i finansiella tillgdngar = - = -2,0 -2,0
Kassaflode till/fran finansieringsverksamheten 7,9 -6,9 -23,6 25,6 17,8
Periodens forandring av likvida medel -29,5 -29,7 39,3 225 54,2
Likvida medel vid periodens bérjan 219,9 150,2 151,1 96,8 96,8
Omrékningsdifferens likvida medel - -0,2 - 11 0,1
Likvida medel vid periodens slut 190,4 1204 1904 1204 1511
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Avskrivningar av anlaggningstillgangar

(Miljoner kronor) Q324 Q3 23 9M 24 9M 23
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -1,2 -0,8 -3,8 -2,5
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgéngar 2,7 2,6 7,1 -8,3
Avskrivningar (e] inkluderat IFRS 16) -3,9 -3,3 -10,9 -10,8
Avskrivningar av nyttjanderattstillgdngar 9,3 -8,5 -27,8 -24,7
Avskrivningar (Inkluderat IFRS 16) -13,2 -11,8 -38,7 -35,5

Nettoomsattning per geografiskt omrade

(Miljoner kronor) Q324 Q323 9M 24 9M 23
Sverige 122,7 120,8 398,8 390,9
Norden, inklusive Sverige 235,0 233,7 765,2 745,8
évriga varlden 4,6 2,7 10,7 13,3
Alla regioner 239,6 236,4 775,9 759,2
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Resultatrakning féor moderbolaget i sammandrag

(Miljoner kronor) 9M 24 9M 23 2023
Nettoomsattning - - 19
Bruttoresultat - - 1,9
Administrationskostnader -7,5 -7,9 -10,1
Rorelseresultat -7,5 -7,9 -8,3

FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Finansnetto -0,5 -0,2 -0,4

Resultat efter finansiella poster -8,0 -8,1 -8,6

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Mottagna koncernbidrag = - 20,0
Resultat fore skatt -8,0 -8,1 11,4
Skatt - - -
Periodens resultat* -8,0 8,1 11,4

* Periodens resultat = Moderbolagets totalresultat




Moderbolagets finansiella stallning i sammandrag

(Miljoner kronor)
Anlaggningstillgdngar
Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran

Summa anléaggningstillgdngar

Omsattningstillgangar
Kortfristiga ej rantebarande fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa likvida medel

Summa omséttningstillgdngar

Summa tillgéngar

Eget kapital
Bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Avsattningar
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag
Ej rantebarande skulder

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

NELLY GROUP AB

2024-09-30

247,1
71,7
318,8

2,8
28

2,5
25

53
3241

31,3
2511
282,4

0,0
7,0
7,0

294
53
34,7

41,7
324,1

2023-09-30

247,1
71,7
318,8

2,8
28

9.1
9.1

11,9
330,7

31,3
239,5
270,8

0,0

48,4
11,5
59,9

59,9
330,7

2023-12-31

2471

71,7
318,8

21

2,1

7.9
7.9

10,0

328,8

31,3
259,0
290,3

0,0

0,0

26,8

11,7

38,5

38,5
328,8
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Definitioner av nyckeltal och alternativa nyckeltal

Bruttomarginal - ett mdtt pa hur vdl vi képer in och sdljer varor i relation till nettoomséttningen

Bruttoresultatet dividerat med nettoomsé&ttningen. Bruttomarginal &r samma matt som Nelly Group tidigare beskrev som produktmar-
ginal. Mer information om vad som ingar i nettoomsattningen och kostnad salda varor som anvadnds som bas fér berdkningen, finns i
definitionstabellen pa sid 17

Returgrad - ett mdtt pd hur stor andel av férséljningen till kund som returneras.

Forséljningsvardet av returnerade varor dividerat med total férséaljning fore returer

Lager som andel av nettoomséttningen R12 - ett mdtt p& hur vél vi planerar och képer in vara varor

Utgdende lagervarde for perioden dividerat med nettoomsattningen (rullande tolv manader)

Férsaljningsandel egna varumaérken - andelen férsdljning som kan hdrledas till Nelly Groups egna varumdrken

Berédknas genom att dividera foérsaljningssumman av egna varumarken innan returer med den totala B2C och B2B férsaljningen innan

returer

Antal aktiva kunder i Norden R12 (000) - ett mdtt p& hur vél Nelly Group attraherar nya och behdéller befintliga kunder

Antalet nordiska unika kunder som har e-handlat hos koncernen under den senaste tolvmanadersperioden

Antal bes6k i Norden (000) - ett mdtt pd hur vél Nelly genererar trafik till hemsidan

Antalet unika besdkare med nordiskt IP nummer som besdker nelly.com eller nlyman.com under en given period

Antal order i Norden (000) - ett matt pd hur manga order som Nelly genererar under en given period

Antalet order som nordiska kunder har lagt pa nelly.com eller nlyman.com under en given period

Genomsnittlig kundkorg i Norden - vérdet av den genomsnittliga kundkorgen mdtt i kronor

Antalet artiklar multiplicerat med det genomsnittliga artikelvardet for order som ar bestéllda pa nelly.com eller nlyman.com i Norden
under en given period

Konverteringsgrad i Norden - ett métt pé hur ménga av de besékande kunderna som ldgger en order.

Antalet nordiska kundorder dividerat med antalet nordiska besok pa nelly.com eller nlyman.com

Antal anstéllda - ett mgtt p& antal anstéllda i koncernen

Berdknat genom att stélla periodens schemalagda tid mot periodens arbetade timmar tillsammans med betald semester och 6vrig
korttidsfranvaro

Andel kvinnliga anstéllda - ett mdtt p& andelen kvinnor i relation till totala antalet anstdllda

Andelen kvinnor delat med totala antalet anstéllda, beréknat utifrdn samma grund som antal anstallda i berdkningen ovan
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Resultatrakningsdefinitioner

Nettoomsattning - intdkter frdn B2C kunder och B2B kunder, sdvdl som évriga intékter

Inkluderar foérséljning efter returer, provisioner, fakturaavgifter, fraktavgifter, returavgifter och évriga intékter

Kostnad salda varor - kostnader hdnférliga till ink6pta varor

Inkluderar produktkostnad, inkommande frakt, tull och 6vrig kostnad hanforlig till att f& varan in pa lagerhyllan

Lagerhanterings och distributionskostnader - kostnader f6r att fa varan fran lagerhyllan till kund

Lagerhallnings- och hanteringskostnader inklusive l6ner, samt fraktkostnader till kund

Marknadsfoéringskostnader - kostnader fér att bygga varumdrket och generera trafik till hemsidan.

Kostnader for prestationsbaserad marknadsforing s& som sékordsoptimering saval som kostnader hanforligt till varumarkesbyggande
aktiviteter

Administrations - och 6vriga rérelsekostnader- 6vriga kostnader fér att driva féretaget

Inkluderar l6nekostnader, IT kostnader, studiokostnader, konsultkostnader, avskrivningar och &vriga rérelsekostnader

Finansnetto - nettot av finansiella intékter och kostnader

Inkluderar kostnader for ranta, valutavinster/-férluster av finansiell karaktar och dvriga finansiella intékter och kostnader
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Noter

Not 1 — Redovisningsprinciper

Rapporten &r uppréattad i enlighet med IAS 34
Deldrsrapportering och Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciperna ar ofdréndrade jamfért med
féregdende rapport for samma period.

Moderbolaget Nelly Group AB (publ) upprattar
finansiella rapporter enligt Arsredovisningslagen och
Radet fér hallbarhets- och finansiell rapporterings
rekommendation RFR 2 “Redovisning fér juridisk
person”.

For fullsténdig information om de redovisnings och
varderingsprinciper som tilldmpas av koncernen
hénvisas till senast faststallda arsredovisning.

Not 2 — Verkligt varde pa finansiella instrument

Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder
beddms inte skilja sig vasentligt fran redovisat varde.

Not 3 — Segmentsrapportering
Nelly redovisar endast segmentet "Nelly”.

Not 4 — Uppskjuten skattefordran

71,7 (71,7) miljoner kronor av koncernens totala
uppskjutna skattefordringar &r ett resultat av historis-
ka forluster. Foretagsledningen har gjort antaganden
om bolagets framtida forsaljning, kostnader och
ldonsamhet och baserat pa detta gjort bedémningar av
det framtida utnyttjandet av forlustavdragen.

Per 31 december 2023 hade koncernen redovisade
underskottsavdrag om 708,9 (720,7) miljoner kronor.
For mer information, se not 7 i arsredovisningen fér
2023.
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Finansiell kalender

Delarsrapporten for fjarde kvartalet 2024
presenteras 6 februari 2025

Delarsrapporten for forsta kvartalet 2025
presenteras 24 april 2025

Arsstamma kommer
att hallas den 23 maj 2025




SOKSADRESS

Nelly Group AB
Lundbygatan 1
506 30 Boras

HEMSIDOR
nelly.com
nlyman.com
nellygroup.com


https://nelly.com/
https://nlyman.com/
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